

- Pasin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/40-2023-Kuuntele_PP.wav

Johannes Kastajan kuolema

Siihen aikaan neljännesruhtinas Herodes sai kuulla Jeesuksen maineesta. Hän sanoi palvelijoilleen: *"Se on Johannes Kastaja. Hän on noussut kuolleista, ja sen tähden nämä voimat vaikuttavat hänessä."*

Herodes oli näet ottanut Johanneksen kiinni, kahlinnut hänet ja pannut vankilaan. Tämän hän oli tehnyt veljensä Filippoksen vaimon Herodiaan tähden, sillä Johannes oli sanonut hänelle: *"Sinun ei ole lupa pitää häntä."* Herodes olisi tahtonut tappaa Johanneksen mutta pelkäsi kansaa, sillä se piti Johannesta profeettana.

Sitten tuli Herodeksen syntymäpäivä, ja Herodiaan tytär tanssi vieraiden edessä. Tyttö miellytti Herodesta niin, että tämä valalla vannoen lupasi antaa hänelle, mitä tahansa hän pyytäisi. Äitinsä yllyttämänä tyttö sanoi: *"Tuo minulle tänne vadilla Johannes Kastajan pää."* Silloin kuningas tuli murheelliseksi, mutta valansa ja pöytävieraiden tähden hän käski tuoda sen. Hän käski lyödä Johannekselta pään poikki vankilassa. Pää tuotiin vadilla ja annettiin tytölle, ja tyttö vei sen äidilleen.

Johanneksen opetuslapset tulivat hakemaan ruumiin ja hautasivat sen. Sitten he menivät ja kertoivat Jeesukselle, mitä oli tapahtunut.

Matteus 14:1-12 <https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.14.1-12.FINRK>

Julmuutta ja ylpeyttä oli myös Jeesuksen aikana hallitsijoiden keskellä. On järkyttävää lukea, mitä ihmisen viha saa aikaiseksi ja miten julmiin tekoihin ihminen kykenee pahuuden keskellä. Voimme vain kuvitella sen miehen tuntoja, jonka täytyi lyödä poikki Johannes Kastajan pää. Hän saattoi

tietää hyvinkin Johanneksen olevan hurskas ja syytön mies, mutta tappaa piti, kun käsky kävi.

Käsittämätöntä julmuutta ja säälimätöntä tappamista näemme myös omassa ajassamme. On hullua, miten yhden miehen valta ulottuu niin pitkälle, että hän saa sumeilematta tappaa ja tapattaa kymmeniä tuhansia ihmisiä sodan varjolla. Puhumattakaan tuhansista aborteista, joissa tapetaan lapsia ilman tunnontuskia. Tapetaanko seuraavaksi hyödyttömät vanhukset eutanasianimikkeellä?

Herodesta ilmiselvästi vaivasi Johanneksen vangitseminen, kun hänen täytyi selitellä tapahtumia. Hän uskoi henkimaailman olemassaoloon, koska hän puhui Jeesuksessa vaikuttavan saman hengen.

Herodeksen ylpeys johti hänet kauheaan tekoon. Hänen vieraansa, vaimonsa ja tyttären edessä hänen olisi pitänyt miehekkäästi perua lupauksensa ja sanoa, että oli tullut luvattua liikoja. Valtias, joka ei kykene perumaan vääriä päätöksiään, on todella huono vallanpitäjä.

Mitä mahtoi tyttö miettiä kantaessaan lautasta, jossa oli Johanneksen pää? Miten hän pystyi katsomaan sitä ja tunsiko hän ainakin osasyllisyyttä tuon miehen murhaan?

Mitä mahtoivat miettiä Johannes Kastajan opetuslapset hakiessaan Johanneksen päätöntä ruumista. Lohduton tuska ja epätoivo tuon julmuuden edessä oli varmasti lamaannuttava. Heidän piti haudata tapettu hurskas mies.

Kuitenkin he tekivät jotain oleellisen tärkeää, he nimittäin menivät kertomaan Jeesukselle tapahtuneesta. Voimme ajatella elämämme kauheuksien ja julmuuksien keskellä myös sitä, että meillä on lupa lähestyä aina Jeesusta Kristusta, olipa murheemme kuinka syvä tahansa.

- *” Heittäkää kaikki murheenne Hänen päälleen, sillä Hän pitää teistä huolen.”*
**[1.Piet.5:7](#)*

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?

- *Ylpeys ajaa ihmisen käsittämättömään julmuuteen.*
- *Kuinka moni joutui osalliseksi murhaan vain yhden ihmisen väärityneen vallankäytön seurauksena.*
- *Kerro Jeesukselle kohtaamasi vaikeudet. Jumala maksaa kullekin ajallaan tekojensa mukaan.*

Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahdonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com